Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9-Об -МУЗ

КАР АР

Об утверждении перечня видов
муниципального контроля,
осуществляемых в муниципальном районе

В соответствии с постановлением Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 22.05.2019 №509-п «Об
утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля,
осуществляемых на территории Сабинского муниципального района, и показателей
оценки результативности и эффективности осуществления муниципального
контроля», в связи с принятием целевой модели на 2019 год «Осуществление
контрольно-надзорной деятельности в субъектах Российской Федерации» (утв.
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.04.2019 №783-р), а также
во исполнение пункта 159. «Актуализация мероприятий («дорожных карт») по
совершенствованию муниципального контроля в части методов работы органов
муниципального контроля» Комплексного плана действий Правительства Республики
Татарстан по реализации Послания Президента Республики Татарстан
Государственному Совету Республики Татарстан, Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемых в

муниципальном районе (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района по экономике - начальника отдела экономики Багманова М.М.

Руководител М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан
от / д о е . ^ / д №

Перечень видов муниципального контроля,
осуществляемых в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан

1. Осуществление муниципального земельного контроля в границах
поселения.